4.
Ner pojedynczy gr. 6.

N<sup>o</sup> 306

Prenumerata na prowincji z opłatą
pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 10 Listopada 1828 roku w Poniedziałek.

## WIADOMOŚCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE.

### KRÓLESTWO POLSKIE.

Rozkaz dzienny do wojska Polskiego.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 23 października
(4 Listopada) 1828 roku.

Za Najwyższym Rozkazem.

*Stosownie do decyzji Najjaśniejszego Cesarza Imc i Króla*
Postępuje na wyższy stopień:

#### *W jeździe*

Dowódca pułku 3go strzelców konnych, pułkownik
Kazimierz Dziekoński, na Jenerała brygady, z przezna-
czeniem na dowódcę brygady 2gięj w dywizji strzel-
ców konnych.